



Syenergi A/S

Baldersbækvej 8B, 1., 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 69 88 13

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Christian Jess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Syenergi A/S Baldersbækvej 8B, 1. 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 69 88 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Jess, Formand Lene Frederiksen Kenn Andersen
Direktion	Kenn Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.939.372 mod 4.726 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en omsætning for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt pr. 30. juni 2024, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med 1.130.671 kr.

Ledelsen er opmærksom herpå, og påser at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative kapitalejer.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets moderselskab, samt støttekøring herfra.

Kapitaltabet vurderes derfor ikke at have indvirkning på selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	1/10 2022 - 30/6 2023
Andre eksterne omkostninger	-26.975	-17.665
Resultat før finansielle poster	-26.975	-17.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.824.798	-67.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	322.244	150.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-447.834	-60.125
Resultat før skat	-1.977.363	4.726
Skat af årets resultat	37.991	0
Årets resultat	-1.939.372	4.726
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.726
Disponeret fra overført resultat	-1.939.372	0
Disponeret i alt	-1.939.372	4.726

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	820.333
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.891.948</u>	<u>3.817.919</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.891.948</u>	<u>4.638.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.891.948</u>	<u>4.638.252</u>
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	29.719	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.272	0
Andre tilgodehavender	<u>330</u>	<u>4.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.321</u>	<u>4.125</u>
Likvide beholdninger	<u>9.677</u>	<u>78.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.998</u>	<u>82.127</u>
Aktiver i alt	<u>5.939.946</u>	<u>4.720.379</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-1.630.671</u>	<u>308.701</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.130.671</u>	<u>808.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.981	41.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.027.636</u>	<u>3.869.803</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.070.617</u>	<u>3.911.678</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.070.617</u>	<u>3.911.678</u>
	Passiver i alt	<u>5.939.946</u>	<u>4.720.379</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	308.701	808.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.939.372	-1.939.372
	500.000	-1.630.671	-1.130.671

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt pr. 30. juni 2024, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med 1.130.671 kr.

Ledelsen er opmærksom herpå, og påser at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative kapitalejer.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets moderselskab, samt støtteerklæring hefra.

Kapitaltabet vurderes derfor ikke at have indvirkning på selskabets fortsatte drift i det kommende år.

	1/7 2023 - 30/6 2024	1/10 2022 - 30/6 2023
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	447.834	60.125
	447.834	60.125
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2023	695.333	762.997
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.824.798	-67.664
Opskrivninger 30. juni 2024	-1.129.465	695.333
Modregnet i tilgodehavender	1.004.465	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.004.465	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	820.333

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eco Techniq Solution ApS, Ishøj	100 %	-1.004.464	-1.824.798
		-1.004.464	-1.824.798

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	3.817.919	1.767.739
Tilgang i årets løb	<u>3.078.494</u>	<u>2.050.180</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>6.896.413</u>	<u>3.817.919</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.004.465</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.004.465</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.891.948</u>	<u>3.817.919</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Eco Techniq Solution A/S	<u>5.891.948</u>	<u>3.817.919</u>
	<u>5.891.948</u>	<u>3.817.919</u>
5. Virksomhedskapital		
Selskabskapital kr.500.000 er fordelt således:		
50.000 aktier af kr. 10.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyve-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
